
29,86 m²

A_J301290
PŘÍPRAVA RADIOFARMAK

16,82 m²

A_J301310
KONTROLA

19,45 m²

A_J301350
APLIKACE

28,44 m²

A_J301370
VYŠETŘOVNA SPECT / CT

10,17 m²

A_J301380
OVLADOVNA

46,09 m²

A_J301440
ČEKÁRNA

6,38 m²

A_J301070
WC IMOBILNÍ

18,46 m²

A_J301450
LABORATO Ř ENGOMETRIC.

5,14 m²

A_J301500
PŘÍPRAVNA

2,34 m²

A_J301520
BOX

2,20 m²

A_J301510
BOX

9,19 m²

A_J301480
OVLADOVNA

18,35 m²

A_J301490
GAMA-KAMERA

48,36 m²

A_J301150
CHODBA

7,37 m²

A_J301300
SKLAD

4,59 m²

A_J301151
ZÁDVE ŘÍ

2,
11

 m
²

A_
J3

01
32

0
ÚK

LI
D

7,07 m²

A_J301340
FILTR PERSONÁLU

17,52 m²

A_J301260
SCHODIŠT Ě

5,56 m²

A_J301240
PŘÍJEM MATERIÁLU

5,29 m²

A_J301241
CHODBA 5,33 m²

A_J301220
SKLAD PRÁDLA

5,29 m²

A_J301210
ČISTÍCÍ MÍSTNOST

2,62 m²

A_J301212
SPRCHA3,66 m²

A_J301211
ÚKLID

16,21 m²

A_J301250
DMZ

15,98 m²

A_J301230
PRACOVNA

15,30 m²

A_J301200
PRACOVNA

5,87 m²

A_J301140
PRACOVNA

1,37 m²

A_J301180
UMÝVÁRNA

1,33 m²

A_J301160
UMÝVÁRNA

5,13 m²

A_J301130
PŘEDSÍŇ

2,09 m²

A_J301530
WC MUŽI P ŘEDSÍŇ

1,54 m²

A_J301540
WC MUŽI

1,59 m²

A_J301560
WC ŽENY

2,13 m²

A_J301550
WC ŽENY P ŘEDSÍŇ

11,51 m²

A_J301110
PRACOVNA

12,51 m²

A_J301120
PRACOVNA

18,34 m²

A_J301060
PŘÍJEM PACIENTŮ

3,00 m²

A_J301061
RECEPCE

17,53 m²

A_J301050
CHODBA

UV G1"
UV G2"
UV G6/4"

2xUVV G1"
VyvV G1/2" - seškrtit 5 kPa

2xUV G1/2"

2xUV G1/2"

2xUVV G3/4"

2xUV G1/2"

2xUV G1/2"

2xUV G3/4"

2xUVV G3/4"

UV G5/4"

2xUVV G3/4"

2xUV G1/2"

2xUVV G3/4"

2xUV G1/2"

2xUV G1/2"

2xUVV G3/4" UV G1/2"

UVV G3/4"

2xUVV G1"
UVV G1/2"

při průtoku 105 l/hod

2xUV G1/2"

2xUV G3/4"

VyvV G3/4" - REZ.

PK1/2"x3/4"
+600

UV∅3/4"
+1150
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SV3/4"
C1/2"
TV3/4"

SV3/4"
C1/2"
TV3/4"

SV50/20
C32/20
TV63/20

SV1"
C1/2"
TV1"

SV1"

C1/2"
TV1"

SV3/4"
C1/2"
TV3/4"

SV3/4"

C1/2"
TV3/4"

SV1"

C1/2"
TV1"

SV3/4"

C1/2"
TV3/4"

POD STROPEM
PROPOJIT

DO 1.PP-J1

SV3/4"

POD STROPEM
PROPOJIT

TV 40x3,5+CIRK 26x3

PO
D 
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ŮV
L.

OS
A 
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0

OSA +3100
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OSA +3100

OSA +2800

REZERVA PRO BUDOVU J1

du d1

PU

SCHEMA OBJEKTŮ

J3 J1
J2

ČISTÁ

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
A_J101290 ZÁDVEŘÍ
A_J301010 CHODBA +

SCHODIŠTĚM
A_J301011 ZÁDVEŘÍ
A_J301012 ÚSTŘEDNA EPS
A_J301020 VÝTAHOVÁ ŠACHTA

Č.15
A_J301030 KARTOTÉKA
A_J301050 CHODBA
A_J301060 PŘÍJEM PACIENTŮ
A_J301061 RECEPCE
A_J301070 WC IMOBILNÍ
A_J301110 PRACOVNA
A_J301111 ŠACHTA
A_J301120 PRACOVNA

A_J301130 PŘEDSÍŇ
A_J301140 PRACOVNA
A_J301150 CHODBA
A_J301151 ZÁDVEŘÍ
A_J301160 WC

A_J301180 WC

A_J301200 PRACOVNA
A_J301210 ČISTÍCÍ MÍSTNOST
A_J301211 ÚKLID

A_J301212 SPRCHA

A_J301220 SKLAD PRÁDLA
A_J301230 PRACOVNA
A_J301240 PŘÍJEM MATERIÁLU
A_J301241 CHODBA
A_J301250 DMZ
A_J301260 SCHODIŠTĚ
A_J301290 PŘÍPRAVA

RADIOFARMAK
A_J301300 SKLAD

A_J301310 KONTROLA

A_J301320 ÚKLID

A_J301330 VÝTAH
A_J301340 FILTR PERSONÁLU

A_J301350 APLIKACE
A_J301360 VÝTAH
A_J301370 VYŠETŘOVNA SPECT /

CT
A_J301380 OVLADOVNA

A_J301440 ČEKÁRNA
A_J301450 LABORATOŘ

ENGOMETRIC.
A_J301460 BOX
A_J301470 BOX
A_J301480 OVLADOVNA
A_J301490 GAMA-KAMERA
A_J301500 PŘÍPRAVNA

A_J301510 BOX

A_J301520 BOX

A_J301530 WC MUŽI PŘEDSÍŇ
A_J301540 WC MUŽI
A_J301550 WC ŽENY PŘEDSÍŇ
A_J301560 WC ŽENY

Celkový součet:

7,37

16,82

2,11

0,92
7,07

19,45
0,88
28,44

10,17

46,09
18,46

0,79
0,82
9,19
18,35
5,14

2,20

2,34

2,09
1,54
2,13
1,59

555,00

KAZETOVÝ PODHLED 1

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -
STÁVAJÍCÍ

SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -
STÁVAJÍCÍ

SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -
STÁVAJÍCÍ

BEZ PODHLEDU
SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -

STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ

BEZ PODHLEDU
KAZETOVÝ PODHLED 1, SDK

KAZETOVÝ PODHLED 1, SDK

KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ

PLOCHA
[m²]
7,28
31,61

3,68
1,98
6,01

34,66
17,53
18,34
3,04
6,38
11,51
3,67
12,51

5,13
5,87
48,36
4,59
3,07

3,17

15,30
5,29
3,66

2,62

5,33
15,98
5,56
5,29
16,21
17,52
29,86

PODLADOVÁ
PLOCHA [m²]

VÝPIS MÍSTNOSTÍ - 1.NP - NOVÉ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

SDK PODHLED

BEZ PODHLEDU
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ

KAZETOVÝ PODHLED S.H.3500
BEZ PODHLEDU

BEZ PODHLEDU
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ

KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -

STÁVAJÍCÍ
SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -

STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -

STÁVAJÍCÍ
SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ -

STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ
KAZETOVÝ PODHLED - STÁVAJÍCÍ

BEZ PODHLEDU
SDK PODHLED - STÁVAJÍCÍ

PODHLED

PU PU

PU

HT 2x110/45°HT 3x50/45°
HT 50/110/45°

PU

10
00

PU HT 50/110/45°
HT 3x50/45°

HT 50/110/45°
HT 3x50/45°PU

HT 50/110/45°
HT 4x50/45°

PU
R 75/110
HT 2x75/45°

PU
PU

HT 2x75/45°
HT 75/110/45°

HT 6x110/45°

PU

PU

HT 50/110/45°
HT 5x50/45°

HT 50/110/45°
HT 5x50/45°

PU

VEDENO POD STROPEM 1.NP

VEDENO POD STROPEM 1.NP

VEDENO POD STROPEM 1.NP

SR1

HT 2x50/45°

HT 4x50/45°

SS-5

HT 50/45°

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ
STOUPACÍ POTRUBÍ
SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE DN
UPŘESNIT PŘI STAVBĚ

HT 50/75/45°

VEDENO POD STROPEM 1.NP
HT 50

VEDENO POD STROPEM 1.NP

HT 5x50/45°

HT 2x110/45°
HT 50/110/45°

HT 110/45° HT 4x110/45°
HT 110/110/45°

HT 110/45°
HT 110/110/45°

HT 4x50/45°
HT 50/110/45°

PU

PU

PU

PU

STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ POTRUBÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

SŠ-b

PU

HT 2x110/45°

HT 50/110/45°
HT 50/45°

HT 2x50/45°

HT 110/45°
HT 110/110/45°

SS-9
STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ
POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE DN 70

PU

PU

PUPU

VEDENO POD STROPEM 1.NP HT 3x50/45°
HT 50/110/45°

HT 2x110/45°

HT 3x110/45°
HT 110/110/45°

HT 3x75/45°
HT 75/110/45°

R 110/125

HT 3x110/45°
HT 110/125/45°

HT 3x75/45°
HT 75/75/45°

HT 4x75/45°
R 75/125

HT 125/45°
HT 125/125/45°

PU

R 110/125

HT 125/125/67°

SS-14

STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ
POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE DN 110

SR1-13

SR1-12

SR1-a
SR1-14

SR1-15SR1-16

SR1-17

SR1-b

SR1-c

SR1-1
SR1-2

SR1-3

SR1-4
SR1-5

SR1-6SR1-7

SR1-8

MIN. 1%MIN. 1%

MI
N.
 1
%

MIN. 1% MIN. 1%

MI
N.
 1
%

MIN. 1%

MIN. 1%

MIN. 1%

MIN. 1%

UV 1 1/4"
UV 3/4"
UV 1 1/4"

VLOŽENÍ UZAVÍRATELNÝCH VENTILŮ NA
STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ - V
PŘÍPADĚ KOLIZE S NOVÝM KANALIZAČNÍM
POTRUBÍM MŮŽE BÝT UZAVŘEN ÚSEK

UV 1 1/4"
UV 1"
UV 2"

VLOŽENÍ UZAVÍRATELNÝCH VENTILŮ NA
STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ - V
PŘÍPADĚ KOLIZE S NOVÝM KANALIZAČNÍM
POTRUBÍM MŮŽE BÝT UZAVŘEN ÚSEK

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY

STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

UMYVADLO VE 2.NP NAPOJENO NA ODP.
NOVÉ RAI KANALIZACE VÝMĚNA POTRUBÍ
VE STÁVAJÍCÍ TRASE

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

V PŘÍPADĚ KOLIZE - UPRAVIT ROZVODY
STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

PU
SR1-18

HT 75/45°
HT 75/110/45°

POTRUBÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÉ - HT

POTRUBÍ KANALIZACE RAI - HT NAVRHOVANÉ
POTRUBÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÉ - STÁVAJÍCÍ

POTRUBÍ KANALIZACE RAI Z NEREZ OCEL
POTRUBÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÉ - PŘEDPOKLAD

POTRUBÍ KANALIZACE RAI STÁVAJÍCÍ

LEGENDA ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
U UMYVADLO vel. 550/450, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA - SIFON NEREZ POLOHOVACÍ,

BATERIE STOJÁNKOVÁ SMĚŠOVACÍ PÁKOVÁ 1/2"x150mm
U2 UMYVADLO VESTAVNÉ DO PRAC. DESKY V DODÁVCE TECHNOLOGIE, ZÁPACHOVÁ

UZÁVĚRKA - LAHVOVÝ SIFON VHODNÝ DO NÁBYTKU
BATERIE NÁSTĚNNÁ SMĚŠOVACÍ PÁKOVÁ

D DŘEZ V DODÁVCE TECHNOLOGIE, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA - LAHVOVÝ SIFON
VHODNÝ DO NÁBYTKU/ PRO DŘEZ NEBO DVOJDŘEZ
BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ SMĚŠOVACÍ PÁKOVÁ

WC WC MÍSA KERAMICKÁ KOMBI VČETNĚ NÁDRŽKY A SPLACHOVÁNÍ PRO
2 MNOŽSTVÍ VODY, SEDÁTKO, ROHOVÝ VENTIL,

PŘIPOJOVACÍ TLAKOVÁ HADIČKA
VF-K SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KOMBINOVANÁ NEREZOVÁ VÝLEVKA S UMYVADLEM,
          MŘÍŽKOU A AUTOMATICKOU BATERIÍ SLU 08LNDB (OTOČNÉ VÝTOKOVÉ RAMÍNKO,
          MOŽNOST PŘEPNUTÍ DO REŽIMU START/STOP)
SPK SPRCHOVÁ BATERIE PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ S RUČNÍ SPRCHOU 1/2"x150mm,

DRŽÁK SPRCHY S NASTAVITELNOU VÝŠKOU,
SPRCHOVÁ HADICE, SPRCHOVÁ RŮŽICE,SPRCHOVÁ VANIČKA
ČTVRTKRUH 800x800mm SE ZÁSTĚNOU Z BEZP. SKLA,
SIFON SAMOČISTÍCÍ S CHROMOVOU KRYTKOU

OČ BEZPEČNOSTNÍ RUČNÍ OČNÍ SPRCHA 1H S FLEXIBILNÍ HADICÍ - STĚNOVÁ

VNJ VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
VKJ VNITŘNÍ KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
OK ODPADNÍ KALICH

SS STOUPAČKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
SR STOUPAČKA RAI KANALIZACE - V 2.NP OPATŘENO OBKLADEM
VV VODOVODNÍ STOUPAČKA
PU POŽÁRNÍ UCPÁVKA-MANŽETA
PV PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL
ZU ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA

STOUPÁ (KLESÁ) DO NÁSLEDUJÍCÍHO PODLAŽÍ

STOUPÁ (KLESÁ) V TOMTO PODLAŽÍ

POTRUBÍ STUDENÉ VODY PITNÉ v Cu PROJEKTOVANÉ

POTRUBÍ TEPLÉ VODY v Cu PROJEKTOVANÉ

POTRUBÍ CIRKULACE TEPLÉ VODY v Cu PROJEKTOVANÉ

POTRUBÍ STUDENÉ VODY PITNÉ - STÁVAJÍCÍ

POTRUBÍ TEPLÉ VODY - STÁVAJÍCÍ

POTRUBÍ CIRKULACE TEPLÉ VODY - STÁVAJÍCÍ

POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODY - OCEL, POZINK
POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODY - OCEL, POZINK - STÁVAJÍCÍ

POTRUBÍ STUDENÉ VODY PRO VZT - OCEL, POZINK
POTRUBÍ STUDENÉ VODY PRO VZT - OCEL, POZINK - STÁVAJÍCÍ
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PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

Lenka Filáková

12 x A4

LEGENDA POTRUBÍ KANALIZACE

LEGENDA POTRUBÍ VODOVOD
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